

ROZPOČET

Stavba: Výměna VDM šachty Albertova ul. parkoviště
Objekt:

Objednatel: Vodovody a kanalizace Žamberk v.o.s.
Zhotovitel: VENCL-SERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.
Místo: Žamberk

Zpracoval: Ing. Jiří Vencel

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV	HSV					140 988,000	9,931
1	Zemní práce					50 268,000	0,000
1	131203101	Hloubení jam v nesoudržných horninách tř. 3-5	m3	32,000	590,000	18 880,000	0,000
2	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam v hornině tř. 3-5	m3	32,000	120,000	3 840,000	0,000
3	1751011011	Vodorovný přesun do vzd. 6000 m	m3	32,000	179,000	5 728,000	0,000
4	17510110112	Skládkovné (nevhodná zemina)	t	58,000	190,000	11 020,000	0,000
5	175101101121	Řezání asfaltu do tl. 150 mm	m	18,000	150,000	2 700,000	0,000
6	17510110112123	Skládkovné (asfalt) včetně dopravy	t	4,000	650,000	2 600,000	0,000
7	175101101123	Zásyp rýh šterkodrtí včetně materiálu s hutněním po vrstvách	m3	10,000	550,000	5 500,000	0,000
4	Vodorovné konstrukce					3 250,000	9,454
8	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku se zhutněním	m3	5,000	650,000	3 250,000	9,454
8	Trubní vedení					87 470,000	0,478
9	894811132	Šoupě DN 150 s kolečkem, včetně montáže	ks	2,000	8 540,000	17 080,000	0,083
10	894811133	FFR 150/80 včetně montáže	ks	2,000	2 850,000	5 700,000	0,083
11	894811134	Příruba 0400 160/150 včetně montáže	ks	2,000	6 730,000	13 460,000	0,083
12	8948111341	TP 150/300 včetně montáže	ks	2,000	3 760,000	7 520,000	0,083
13	8948111342	Šachta ŽB 1500/2000 včetně montáže	soub or.	1,000	36 400,000	36 400,000	0,042
14	8948111343	Beton B 20 včetně dopravy a zpracování	m3	1,500	3 900,000	5 850,000	0,062
15	8948111344	Spojovací mat.	soub or	1,000	1 460,000	1 460,000	0,042
Celkem						140 988,000	9,931